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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 94 RIOLO C. - Husqvarna JigierT. 3 1:46.163 09:31:29.662 3 1:49.125 09:32:09.386
1 1:45.840 09:27:06.421 4 1:46.600 09:33:16.262 4 1:48.099 09:33:57.485
5 2:22.881 09:29:29.302 5 2:07.810 09:35:24.072 5 2:00.109 09:35:57.594
3 1:41.951 09:31:11253  Po, 8 - # 918 CREDI G. - Suzuki o P Po.14- #63 OMBROSIS. - Yamaha ol P
+04.312 +06.205
Po. 2 - # 522 PIUMI M. - KTM f'(f)fzf’i';‘; 1 2:00.275 09:27:31.977 1 1:50.249 09:27:25.371
1 1:45.564 09:27:26.371 2 1:47.099 09:29:19.076 2 2:07.441 09:29:32.812
5 1:44.374 09:29:10.745 3 1:46.263 09:31:05.339 3 1:49.776 09:31:22.588
3 1:45.362 09:30:56.107 4 2:01.998 09:33:07.337 4 1:48.305 09:33:10.893
4 1:44.285 09:32:40.392 5 1:46.458 09:34:53.795 5 1:48.156 09:34:59.049
5 1:44.104 09:34:24.496  Po, 9 - # 38 PIERI T. - Yamaha o Po. 15 - # 78 MORESCO A. - Yamaha o P
+04.362 +06.584
Po. 3 - # 818 GIACHE' R. - Husqvarna f'(f)fzf’;';‘f 1 1:48.062 09:28:08.040 1 1:55.542 09:27:36.037
1 1:58.186 09:28:04.450 2 1:50.657 09:29:58.697 2 1:50.613 09:29:26.650
5 1:45.495 09:29:49.945 3 1:46.313 09:31:45.010 3 1:50.222 09:31:16.872
3 1:52.487 09:31:42.432 4 1:50.112 09:33:44.122 4 1:48.535 09:33:05.407
a 1:44.702 09:33:27.134 5 1:47.063 09:35:31.185 5 2:46.753 09:35:52.160
5 1:57.938 09:35:25.072  Po, 10 - # 137 FONDELLI L. - KTM P Po.16 - #884 GRILLI A. - KTM o Pme
+04.696 +07.436
Po. 4 - # 36 PALLOTTA A. - KTM f'(f)f;;fzng 1 1:46.840 09:27:19.440 1 1:57.729 09:28:33.472
1 1:45.177 09:28:01.729 2 1:46.647 09:29:06.087 2 1:50.674 09:30:24.146
5 2:07.681 09:30:09.410 3 1:46.885 09:30:52.972 3 1:49.969 09:32:14.115
3 1:45.535 09:31:54.945 4 2:08.049 09:33:01.021 4 1:50.398 09:34:04.513
4 2:14.082 09:34:09.027 5 1:48.364 09:34:49.385 5 1:49.387 09:35:53.900
Po. 5 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha Dif.Pimo  po. 11 - # 822 STOPPONI V. - Husqvarna Jos At Po.17- #389 FERRARI G. - Yamaha S
1 1:53.492 09:27:21.593 1 1:49.847 09:27:32.925 1 1:51.044 09:27:53.063
) 1:47 648 09:29:09.241 2 1:48.565 09:29:21.490 2 1:50.116 09:29:43.179
3 1:46.395 09:30:55.636 3 1:47.362 09:31:08.852 3 1:50.803 09:31:33.982
4 1:49.251 09:32:44.887 4 1:49.134 09:32:57.986 4 1:50.711 09:33:24.693
5 1:45.298 09:34:30.185 5 1:49.689 09:34:47.675 5 1:49.702 09:35:14.395
Po. 6 - # 173 FALSER G. - Yamaha Dif.Pim  po. 12 - # 332 CASADEI'S. - Husqvarna Lo omS Po. 18- # 146 BRUNI A. - KTM Lo s
1 1:47.886 09:27:12. 145 1 1:48.196 09:27:19.008 1 1:54.471 09:28:06.776
2 1:46.962 09:28:59.107 2 1:49.416 09:29:08.424 2 1:50.184 09:29:56.960
3 1:45.801 09:30:44.908 3 1:54.535 09:31:02.959 3 1:55.074 09:31:52.034
4 2:16.833 09:33:01.741 4 1:47.894 09:32:50.853 4 1:54.730 09:33:46.764
s 1:51.163 09:34:52.904 5 1:59.782 09:34:50.635 5 1:51.379 09:35:38.143
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 7 - # 88 LUCIANI M. - KTM +0421p FPo-13-1#193 GONNELLIS. - Yamaha +06.148
1 1:53.463 09:27:56.136 ! 1:50.870 09:28:29.731
) 1:47 363 09:29:43.499 2 1:50.530 09:30:20.261

Fastest lap: 1:41.951
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Camp. Italiano Senior e Femminile Mont: 125 Senior - Warm Up Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 290 BOCCHI S. - Husqvarna flgspg;q;
1 1:51.091 09:27:44.190
2 1:50.228 09:29:34.418
3 2:43.474 09:32:17.892
4 2:01.150 09:34:19.042
Po. 20 - # 714 CAVASSO G. - KTM i
1 1:54.277 09:27:42.639
2 1:55.088 09:29:37.727
3 1:55.320 09:31:33.047
4 2:08.548 09:33:41.595
5 2:06.739 09:35:48.334
Po. 21 - # 135 CASSULLO N. - KTM A
1 2:04.070 09:28:10.004
2 2:04.989 09:30:14.993
3 2:05.211 09:32:20.204
4 2:13.115 09:34:33.319

Fastest lap: 1:41.951
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